
 

 

Tävlings-PM för Distriktsmatchen  
mellan Örebro, Värmland, Östergötland & Sörmland 2017 

 

        Sprintstafett onsdag den 9/8 
 

Arena Alléskolan. Länk till en karta över var boende och tävling är finns här: 

https://kartor.eniro.se/m/7n0DD    

 

Parkering På skolparkeringen i nära anslutning till arenan. 

 

Start Första start sker kl. 10:00.  

 

Lagsammansättning Varje lag skall bestå av följande löpare: 

 1st D15-16, 1st H15-16, 1st D13-14 samt 1st H13-14 

 (undantag etc. diskuteras på lagledarmöte) 

 Det är dock helt fritt att disponera vilka löpare som springer vilka sträckor. 

 De 5 bästa lagen från varje distrikt räknas i lagtävlingen. 

 

Laguppställning Blankett lämnas in på lagledarmötet kl. 20:00 på tisdag kväll eller anmäles 

 direkt i Eventor. 

 

Banlängder Str 1 – 1,9 km Str 2 – 1,5 km Str 3 – 1,5 km Str 4 – 1,9 km 

 Kortaste löpväg är ca 500 längre än angivna banlängder. 

 

Gaffling Samtliga sträckor är gafflade. 

 

Stämplingssystem SportIdent. Varje löpare springer med varsin SI-bricka.  

 

Växling Sker genom att inkommande löpare stämplar på mållinjen, lämnar sin karta, och 

tar kartan för nästkommande löpare vid kartplanket och lämnar denna till 

utgående löpare. Efter växling ska löparen läsa av sin bricka vid utstämplingen. 

 

Nummerlappar Löpare på samtliga sträckor ska bära nummerlappar enligt följande: 

  

 Str 1: Nr 101 -  Str 2: Nr 201 - Str 3: Nr 301 -  Str 4: Nr 401 - 

 

Karta Färgutskrift. Skala 1: 4000. Ekvidistans 2,5 meter. 

 

Lokala tecken Snurrtrappa ser ut som ett cykelhjul på kartan.  

 Svart kryss på kartan är en stor skylt, staty, frisbeekorg, stor lekställning, mål, 

ställning med basketkorg eller pingisbord i verkligheten. 

 Skorsten och ”sophus” är ritade som runda hus. 

 

Kontrollbeskrivning Tryckt på kartan 

 

Terrängbeskrivning Området består av park samt bostadsområden och är platt och snabblöpt.  

 

Biltrafik Det kan förekomma biltrafik inom tävlingsområdet. Vid en särskilt trafikerad 

 bilväg som alla sträckor passerar kommer vakter att finnas. Iakttag försiktighet! 

 

Övrig tävlingsinfo Det förekommer i nuläget tillfälliga containrar på Alléskolans skolgård som inte 

 är redovisade på kartan. Det är inte helt säkert att dessa är kvar på onsdag, men 

 om de är det är de alltså INTE med på kartan. 

 

https://kartor.eniro.se/m/7n0DD


Förbjudna områden Det finns några förbjudna områden som är utmarkerade med blå-gul snitsel i 

 terrängen. 

 

Klädsel  Inget krav på heltäckande klädsel. Bästa skoval är löparskor. Metalldubb ej 

tillåtet. 

 

Kontroller Orange/vit skärm samt SportIdent-enhet. 

 

Sprintregler Kom ihåg att det gäller speciella regler på sprint. Dessa regler hittar du i 

 följande länk:  

 https://eventor.orientering.se/Documents/Event/35881/1/Sprintregler  

 

Toaletter Inomhus i Alléskolan samt i Alléhallen 

 

Dusch Inomhus i Alléhallen 

 

Prisutdelning Prisutdelning i samband med lunchen i matsalen kl. 13.00. 

 

Servering Enklare servering erbjuds på arenan.  

 Lunch serveras till alla löpare och ledare i Alléskolans matsal från kl. 12.00 

 till och med kl. 13.00. 

 

Tävlingsledare Anna Hallmén,  

 E-post: annahallmen@hotmail.se 

 Tel. 073-5124056 

 

  

Banläggare   Anders Holm 

 

Kartrevidering  Daniel Attås 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/35881/1/Sprintregler
mailto:annahallmen@hotmail.se

